REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.{98 5 3Prot. Vioré mé, £9. /9. 2022

VENDIM
Nr.59, daté 19.12.2022

PER
PAGESEN E MBINGARKESES MESIMORE PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

N& mbéshtetje t€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, Udh&zimit nr.29, dat& 10.09.20218 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén
mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit té larté”, Vendimit t& SA nr.29, daté
27.07.2022 “Pér pagesén e mbingarkesés mésimore t&€ realizuar pér stafin akademik per vitin
akademik 2021-2022", si dhe referuar propozimit t& Zv/Rektorit Akademik ardhur me shkresén
nr.1929 prot, daté 09.12.2022 si dhe shkresés s€ Administratorit nr.1985/1, dat€ 16.12.2022,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 19.12.2022,

VENDOSI:

1. T’i propozojé Bordit t¢ Administrimit, pagesén e mbingarkesés mésimore pér orét mbi
300 oré né& auditor pér vitin akademik 2021-2022, sipas propozimeve t& ardhura nga
Njésité Bazé dhe ato Kryesore.

2. T’i propozojé Bordit t& Administrimit, pagesén pér orét suplementare t& realizuara pér
udhé&heqje diplome, pér vitin 2021-2022.

3. Vendimi i pércillet pér miratim t&€ métejshém Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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